ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Vĩnh Thủy,  ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v áp dụng chính thức dịch vụ công trực tuyến đối với thủ tục “Thực hiện hỗ

trợ khi Hòa giải viên gặp tai nạn hoặc rủi ro ảnh hưởng đến sức khỏe, tính

mạng trong khi thực hiện hoạt động Hòa giải”

Thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Vĩnh

Thủy và nhằm nâng cao hiệu quả phục vụ Nhân dân, giảm thời gian, chi phí thực

hiện thủ tục hành chính; Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Thủy thông báo như sau:

1. Tên thủ tục hành chính: Thực hiện hỗ trợ khi Hòa giải viên gặp tai nạn hoặc

rủi ro ảnh hưởng đến sức khỏe, tính mạng trong khi thực hiện hoạt động Hòa giải.

2. Mức độ dịch vụ công: Toàn trình

3. Thời gian áp dụng chính thức: Kể từ ngày 24 tháng 7 năm 2025

4. Địa chỉ truy cập

- Truy cập Cổng Dịch vụ công quốc gia (https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-

trang-chu.html).

5. Hướng dẫn thực hiện:

- Thực hiện theo Quyết định số 564/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Trị (kèm theo Quy trình thực hiện dịch vụ công trực tuyến).

- Liên hệ Trung tâm Hành chính công của UBND xã Vĩnh Thủy để được hỗ trợ

nếu cần (SĐT: 0358226089; Bà: Nguyễn Thị Thúy Phượng - Chuyên viên Trung

tâm Phục vụ Hành chính công xã Vĩnh Thủy).

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Thủy đề nghị Nhân dân và các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn tích cực sử dụng hình thức dịch vụ công trực tuyến để tiết kiệm thời gian, chi

phí, đồng thời góp phần thực hiện chuyển đổi số trong công tác quản lý hành chính.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TTĐU, HĐND, UBMTTQVN xã;      CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm Phục vụ HCC;

- Trưởng thôn; TBCTMT các thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

         Thái Nam Sơn

		2025-08-15T14:38:53+0700

		2025-08-15T15:47:23+0700

		2025-08-15T15:57:20+0700

		2025-08-15T15:57:22+0700

		2025-08-15T15:57:22+0700